
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z 2024 r. poz. 1635, M.P. z 2023 r. poz. 774, poz. 1132) 
oraz pkt 1 i pkt 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. poz. 716) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/57/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 1 ust. 1 pkt 6-9 otrzymują brzmienie: 

"6) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,58 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

7) od garaży lub ich części w zabudowie szeregowej i wolnostojących - 8,22 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

8) od pozostałych budynków lub ich części - 11,44 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

9) od hal garażowych lub ich części w budynkach niemieszkalnych oraz od garaży lub ich części 
w budynkach niemieszkalnych - 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,". 

§ 2. W pozostałym zakresie  zmieniana uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2024 r.

Poz. 5122


	UCHWAŁA NR IX/78/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-05T14:08:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




